YupexaeHune

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupeautens

HavmeHoBaHue opraHa, OoCyL,ecTB/is-
IoLero NoJIHOMoYnA yupeautens
MepnoanyHoCTL: rogosas

BANAHC

FOCYOAPCTBEHHOTO(MYHUUWNANBHOIO)YUPEXAOEHWA

Ha «01» aHBaps 2013 .
MAOY petckuii cap obuwepassusatoliero suga Ne 48 LleHTpanbHOro panoHa

EgvHuua namepexus: py6.
KOA Ha Ha4yano roga
AKTWUB cTpo- AeATeNbHOCTb C  AeATesIbHOCTb Mo cpeacTsa
iy LeneBbiMn oKasaHuI ycnyr — BO BPeMeHHOM
cpeacTBammn (pabor) pacnopsixeHun
1 2 3 4 5
. HednHaHcOBble aKTUBbI
OCHOBHble cpeacTBa (6anaHcoBas CTOMMOCTb, 010 ! 2 018 584,45
010100000)*, Bcero
B TOM uucne:
HeABMWKMMOE VMYLLEeCTBO yupexaeHus 011 - 1238 769,34
(010110000)*
0C060 LeHHOe ABMXMMOE UMYLLECTBO yYpexaeHuns 012 —_— 779 815,11
(010120000)*
MHOEe [ABWKUMOE UMYLLECTBO yUYpexaeHns 013 —
(010130000)*
npeameTbl AnsunHra (010140000)* 014 - -
AMOpPTU3ALUA OCHOBHbIX CpeCcTB* 020 1415 178,26
B TOM uucne:
amopTM3aumna HegBMXMMOro umylliectsa 021 - 668 700,36
yupexgaeHus (010410000)*
amopTu3aumsa 0cobo LLEeHHOro ABUXUMOro 022 — 742 877,90
nmyuiecTsa yupexaeHuns (010420000)*
amopTM3auns UHOro ABUXMMOTo MMyLLecTsa 023 ~ 3 600,00
yupexgaeHus (010430000)*
amopTusaumsa npegmeTos nusuHra (010440000)* 024 -
OcCHOBHble cpeacTBa (0cTaTo4YHas CTOMMOCTb, 030 603 406,19
cTp. 010 - cTp. 020)
N3 HUX:
HeABMWKMMOE MMYLLECTBO yupexaeHus (octatoyHas 031 - 570 068,98
CTOMMOCTb, cTp.011 - cTp.021)
0Cc060 LEeHHOEe ABMKMMOE MMYLLECTBO yYpexaeHuns 032 - 36 937,21
(ocTtaTouHas ctoumocTb, ¢Tp.012 - cTp.022)
MHOE ABUXMMOE WMYLLECTBO YUpexaeHus 033 -3 600,00
(ocTtaTouHas ctoumocTb, cTp.013 - cTp.023)
npegMeThbl M3nHra (octaToyHass CTOUMOCTb, 034

cTp.014- cTp.024)

nToro

2 018 584,45

1238 769,34

779 815,11

1415 178,26

668 700,36

742 877,90

3 600,00

603 406,19

570 068,98

36 937,21

-3 600,00

Y71B. Mpukazom MuHcuHa PP ot 25 maprta 2011 r. Ne 33H

KOoAbl
dopma no OKY [ 0503730
[fata 01012013
no OKIMoO
no OKAKO
no OKIMO
nasa no BK
no OKEN 383
Ha KkoHel oTueTHOro nepuoga
[eAaTenbHoCcTb ¢ AE€ATe/IbHOCTb Mo cpefcTsa
LenesbiMmn oKasaHuio ycnyr ~ BO BPEMEHHOM nTOoro
cpeacTsamm (pabor) pacnopsikeHumn
7 8 9 10
2 065 212,54 2065 212,54
- 1238 769,34 - 1238 769,34
“ 774 593,20 — 774 593,20
— 51 850,00 51 850,00
1490 726,85 - 1490 726,85
- 681 492,96 - 681 492,96
757 383,89 757 383,89
51 850,00 51 850,00
574 485,69 574 485,69
- 557 276,38 - 557 276,38
17 209,31 - 17 209,31
T TMTITIPTTTT-TET-Te ee



AKTWNB

1
HemaTepunanbHble akTuBbl (6anaHcosas
cToumocTb, 010200000)*, BCcero
U3 HUX:
0c060 LeHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO YyUpeXaeHUs
(010220000) *

MHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO YyUYpexaeHus
(010230000)*

npegmeTbl Nn3mHra (010240000)*
AmopTusauna HemaTepunanbHblX akKTUBOB *
N3 HUX:

0Cc060 LLeHHOro ABMXWMOrO MMyLLecTBa
yupexaeHuns (010429000) *

MNHOrO ABMXMMOTO UMYLLLECTBA YUYpexaeHns
(010439000)*
npegmetoB nu3nHra (010449000)*
llemaTepuanbHbie akTUBbl (OcTaTouyHas
cToumMocTb, cTp. 040 - cTp.050)
N3 HUX:
0C060 LieHHOe UMYLLECTBO yupexaeHuns
(ocTatoyHasi ctoumMocTb, cTp. 041 - cTp.051)
MHOEe ABWXVMMOE UMYLLECTBO yupexaeHus
(ocTaToyHaa ctoumocTb, CTp. 042 - cTp.052)
npeaMeTbl N3nHra (ocTatoyHass CTOMMOCTb, CTP.
043- cTp.053)
HenpounsBepeHHble akTuBbl (6anaHcoBas
cToumocTb, 010300000)
MaTepuanbHble 3anacbl (010500000)
N3 HUX:
0Cc060 LieHHOe ABWXMMOE MMYLLECTBO yUpexaeHns
(010520000)*
BnoxeHuns B HepuHaHcoBble akTuebl (010600000)
N3 HUX:
B HEABXXMMOE UMYLLECTBO yYpexaeHuns
(010610000)
B 0C060 LieHHOe ABMXUMOE UMYLLECTBO
yupexgeHunsa (010620000)
B MHOE ABMXMMOE MMYLLECTBO yUYpexaeHns
(010630000)
B npeameTbl nn3nHra (010640000)

Koga
cTpo-
Kn

2
040

041

042

043
050

051
052

053
060

061
062
063
070

080

081

090

091

092

093

094

LenesbIMu
cpefcTBamm

3

Ha Hauano roga
neATeNnbHOCTb C  AeATe/IbHOCTb Mo

oKasaHuo ycnyr
(pabor)

4

150 192,94

4 640,63

4 640,63

cpeacTea

BO BPEMEHHOM

pacnopshxeHum
5

Ha KkoHel, oT4eTHOro nepuoja

[esATeNIbHOCTb C  AeATeNIbHOCTb Mo cpeacTea
MTOrO LeneBbIiMu oKaszaHWio yciyr  BO BPEMEHHOM
cpeacTBamm (paborT) pacnopsxeHuu
6 7 8 9
150 192,94 - 181 777,45
4 640,63 - 4 640,63

4 640,63 4 640,63

dopma 0503730, c. 2

nToro

10

181 777,45

4 640,63

4 640,63



AKTWUB

1

HedunHaHcoBble akTuBbl B Nyt (010700000)

N3 HUX:

HeJBWKMMOE UMYLLECTBO yupexaeHus B nyTu

(010710000)

0C060 LEeHHOe MMYLLECTBO YUYpexaeHus B nyTu

(010720000)

MHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO YUYPeXAEHUS B MyTu

(010730000)

npeameTsbl Mu3unHra B nytn (010740000)
3aTpaTbl Ha M3roTOB/IEHWE TOTOBOW NPOAYKLUN,
neinonHeHne pa6ot, ycnyr (010900000)
MToro no pasgeny |
(cTp.030 + cTp.060 + cTp.070 + cTP.080 + cTP.090 +
cTp. 100 + cTp. 140)

Kop
cTpo-
Knt

2
100

101
102
103

104
140

150

AeATeNIbHOCTb C  AeATesIbHOCTb Mo

LeneBbIMU
cpeacTeamm
3

Ha Hauyano roga

cpepcTBa
oKasaHuio ycnyr  BO BPEMEHHOM
(paboT) pacnopsikeHum
4 5
758 239,76

dopma 0503730, c. 3
Ha koHel oT4yeTHOro nepuoja

AeATeNbHOCTb C  AeATe/IbHOCTb Mo cpeacrtea
nToro LenesbiMu oKasaHWio ycnyr  BO BPEMEHHOM uToro
cpeacTBamu (pabor) pacnopsixeHum
6 7 8 9 10
758 239,76 760 903,77 760 903,77



dopma 0503730, c. 4

Koa Ha Hauyano roga Ha KoHel, oT4eTHOro nepuopaa
AKTUB cTpo- [eATeNnbHOCTb C  AeATeNIbHOCTL Mo cpeacTea [eATeNnbHOCTb C  AeATeNbHOCTb No cpeacTea
LenesbiMu OKasaHuio ycnyr ~ BO BPEMEHHOM Mao LeneBbiMU oKasaHuio ycnyr  BO BPEMEHHOM nToro
Ku cpeacTeamu (pabor) pacnopsxeHuu cpeactsamm (pabor) pacnopseHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Il. PnNHaHCOBbIE aKTUBbI
[eHexHble cpeacTea yupexaenusa (020100000) 170 - 25,25 - 25,25 1228,86 82 042,55 46 702,24 129 973,65
B TOM uucne:
AEeHexXHble cpefcTBa YUpexaeHns Ha NuLeBblX 171 - 25,25 - 25,25 1228,86 82 042,55 46 702,24 129 973,65
cyeTax B opraHe kasHaueiictsa (020111000)
[EHeXHble CpefCcTBa yYpexaeHns B NyTU B opraHe 172 — ; ) . ) ) 3 —
Kka3HauencTBa (020113000)
[EeHexXHble cpefcTBa yupexaeHns Ha cyetax B 173 —
KpeauTHOI opraHmsatum (020121000) - ! ! - )
[EeHexXHble cpefcTBa yupeXxaeHns B KpeauTHoM 174
opraHusauum B Nyt (020123000) "
aKKpeAMTMBBLI Ha cueTax yupexaeHus B KpeAuTHON 175 — —
opraHusauuu (020126000) ‘
[EeHexXHble cpeacTBa yUupexaeHns B UHOCTPAHHOW 176
Ba/ll0Te Ha cyeTax B KpeAWTHON opraHusauuu
(020127000)
kacca (020134000) 177 - - - - - - -
AeHexHble fokyMeHTbl (020135000) 178 - - - - - - - -
AEHEXHble CPEeACTBaA YUpeXaeHus, pasMelleHHble 179
Ha [1enosunTbl B KPeAWTHON opraHusauuu
(020122000)
duHaHcoBble BRoOXeHna (020400000) 210 - - - - - - -
B TOM uucne:
LeHHble 6ymarun, kpome akuwuii (020420000) 211 - - - - - - — —
aKuMm 1 nHble hopMbl yHacTus B Kanutasne 212 — . ; .
(020430000) = -
nHble hnHaHcoBble akTuebl (020450000) 213 - - - - - - -
PacueThl no goxogam (020500000) 230 -42 044,11 - -42 044,11 -127 189,08 - -127 189,08

PacueTbl No BblgaHHbIM aBaHcam (020600000) 260 * 2 262,38 - 2 262,38 270571 270571



AKTUB
1
PacuyeTbl no kpeauTam, 3alimam (ccypam)

(020700000)
B TOM 4Hucne:

no npeacTaBfeHHbIM KpeauTam, 3aiimam (ccyaam)
(020710000)

B pamMKax LiefieBblX WHOCTPaHHbIX KPeanToB
(3aumcTBOBaHMi) (020720000)
PacueTbl ¢ nogoTyeTHbIMK nuuamm (020800000)
PacueTbl no yuepby nmyuwectsy (020900000)
Mpoune pacyeTsbl c gebutopamn (021000000)
B TOM uucne:

pacueTbl no HAC no npuobpeTeHHbIM
MaTepuanbHbIM LEeHHOCTAM, paboTam, ycnyram
(021001000)

pacyeTbl ¢ QUHAHCOBbLIM OPraHOM MO Ha/INYHbIM
neHexHbIM cpegctBam (021003000)

pacueTbl ¢ npounmmn gebutopammu (021005000)
pacueTbl ¢ yupegutenem (021006000)*
nokasaresnb yMeHblleHUA 6anaHCcoBO CTOMMOCTU
ouwn*
ynctaa ctommoctb OUW (cTp. 336+cTp.337)
BnoxeHna B chuHaHcoBble akTuebl (021500000)
B TOM uucne:
LeHHble bymarun, kpome akuuini (021520000)
akumMm 1 nHble hopmbl yyacTua B kanutane
(021530000)
NHble huHaHcoBble akTuebl (021550000)
Wtoro no pasgeny |l
(cTp. 170 + ¢Tp.210 + cTp.230 + €TP.260 + cTP.290 +
cTp.310 + cTp.320 + cTp. 330 + cTp.370)
BANAHC
(cTp. 150 + cTp. 400)

Koa
cTpo-
Kn

2
290

291
292

310
320
330

331

333

335
336
337

338
370

371
372

373

400

410

LenesbiMu
cpeacrteammn

3

Ha Hauyano roga
[EeATeNbHOCTb C  [eATeNbHOCTb N0

okasaHuio ycnyr

(pabor)
4

-607 006,19

-2 018 584,45
1411 578,26

-607 006,19

-646 762,67

111 477,09

cpeacTea
BO BPEMEHHOM
pacnopsixeHun
5

nToro

-607 006,19

-2 018 584,45
1411 578,26

-607 006,19

-646 762,67

111 477,09

LeNeBbIMM
cpeacTeamm
7

1228,86

1228,86

Ha KoHel, oT4eTHOro nepunoaa

AEeATeNbHOCTb C  AEATEeNIbHOCTb NO
oKasaHWK ycnyr

(pabor)
8

-623 362,60

-2 062 239,45
1438 876,85

-623 362,60

-665 803,42

95 100,35

cpeacTea

BO BPEMEHHOM

pacnopsixeHnu
9

46 702,24

46 702,24

®opma 0503730, c.5

nToro

10

-623 362,60

-2 062 239,45
1438 876,85

-623 362,60

-617 872,32

143 031,45



dopma 0503730, c. 6

Kon Ha Hauano roga Ha koHel oTyeTHOro nepuoga
NACCUB cTpo- [esATeNbHOCTb ¢ AeATesIbHOCTb M0 cpeacTsa [esATeNbHOCTb C  AeATeNbHOCTb Mo cpeacTea
W LenesbiMu oKasaHuio ycnyr  BO BPeMeHHOM nToro LenesbimMu oKasaHuo ycnyr  BO BPEMEHHOM nTOro
cpegcTtBamu (pabor) pacnopsixeHun cpeacTBamm (pabor) pacnopsixeHunu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ill. O6a3aTtenbcTBa
PacueTbl C KpeaMTopamMu Mo A0/TOBbIM 470 -
o6sa3atenbcteam (0 301 00 000)
B TOM yucne:
no A0NroBbIM 0653aTeNnbCTBaM B py6nsx 471 - - - - - - - 'q H
(030110000)
no A0AroBbiM 06513aTeNbCTBaM MO LesieBbiM 472
MHOCTPaHHbIN Kpeautam (3anMCcTBOBaHUSIM)
(030120000)
no A0NroBbIM 06a3aTeNbCTBaM B UHOCTPAHHOW 474 - -
santote (030140000)
PacueTbl MO NPUHATLIM 0653aTeNbCTBAM 490 88 108,42 88 108,42 -17 178,39 75 867,75 58 689,3(1
(030200000) :
PacueTbl No naatexam B GoaxeTbl (030300000) 510 - 5457,46 - 5457,46 -1 735,15 4 560,69 - 2825
N3 HUX:
pacueTbl Mo Hanory Ha Aoxoabl hrusnyecknux nuu, 511 - - - - N - -
(030301000)
pacuyeTbl NO CTpaxoBbIM B3HOCAM Ha o6s3aTenbHoe 512 - 1239,70 1239,70 -1 735,15 342,93 -1
coymanbHoe cTpaxosaHne (030302000, 030306000) :
pacyeTbl N0 Hanory Ha Npu6bIbL opraHnsaunii 513 -5 234,00 “ -5 234,00 -5 234,00 -5 234,00
(030303000) .
pacuyeTbl N0 Hanory Ha Ao6aB/ieHHY0 CTOMMOCTb 514 - -
(030304000) -
pacyeTbl MO NPOYMM naaTexam B GHOAXET 515 — 9 451,76 9451,76 9 451,76 941,/n

(030305000, 030312000, 030313000) : -
pacyeTbl N0 CTpaxoBbiM B3HOCaM Ha MefuLUHCKoe 516

N NEeHCUOHHOoe cTpaxoBaHue (030307000,

030308000, 030309000, 030310000, 030311000)



MACCMHWB

1
Mpoune pacyeTbl ¢ kpegutopamu (030400000)
U3 HUX:

pacyeTbl No cpeAcTBaM, NOyYEHHbIM BO
BpeMeHHoe pacnopsixeHune (030401000)
pacueTbl ¢ genoHeHTamu (030402000)

pacueTbl N0 yAepXaHusam 13 BbinaaT no onnare
TpyAa (030403000)

BHYTPMBEAOMCTBEHHbIe pacyeTbl (030404000)
pacyeTbl ¢ npounmmn kpegutopamu (030406000)

MToro no pasgeny Il
(cTp.470+ cTp.490 + cTp. 510 + cTp.530)
IV. ®MHaHCOBbI pe3ynbTar

®UHAHCOBbLI pe3ynbTaT X03slicTBYOLLEro cybbekTa
(040100000) (cTp. 623+ cTp. 6231+ cTp. 624+ cTp. 625)

N3 HUX:
(PMHAHCOBbLIN pe3ybTaT NPOLUbIX OTYETHbIX
nepuogos (040130000)

(PMHAHCOBbLIA pe3ynbTaT NO HAYUCNEHHOW
amopTtumsauumn OLUN
noxofbl 6yayuinx nepuogos (040140000)
pacxoabl 6yaywmnx nepnogos (040150000)
BANAHC
(cTp. 600 + cTp. 620)

Koa
CcTpoO-
K

530

531

532
533

534
536

600

620

623
6231

624
625

900

<*> [laHHble N0 3TUM CTPOKaMm B BaslloTy 6anaHca He BXOAAT.

iCujuik.

tm J.

Ha Hauano ropa

[eATeNbHOCTb C  AeATesIbHOCTb N0 cpeacTea
LenesbIMn OKa3aHul ycnyr  BO BPEMEHHOM
cpeacTsamm (pabor) pacnopsxeHun

3 4 5
0,60

X X
0,60
93 566,48
~ 17 910,61
- -1 393 667,65
— 1411 578,26
- 111 477,09
urt HOT

NN&Y DxTueuf

nToro

0,60

0,60

93 566,48

17 910,61

-1 393 667,65

1411 578,26

111 477,09

vuenesbimn
cpeacrteamm
7

-18 913,54

20 142,40

20 142,40

1228,86

K-L Te

Ha KoHel O0TY4eTHOro nepuoaa
0EATENbHOCTb C  AeATEeNbHOCTL Mo

OoKasaHWK ycnyr

(pabor)
8
-11 608,21

-11 608,21

68 820,23

26280,12

-1 412 596,73

1438 876,85

95 100,35

*-€ACd21-

MU U jot

cpeacTBa

BO BPEMEHHOM

pacnopsixeHuu
9

46 702,24

46 702,24

46 702,24

46 702,24

L -

dopma 0503730, c. 7

nToro

10
35 094,03

46 702,24

-11 608,21

96 608,93

46 422,52

-1 392 454,33

1438 876,85

143 031,45



